第３号様式（第８条関係）

   年   月   日

八王子市長  殿

                住 所                                  。

                氏 名                                ㊞

（本人確認書類の提示・提出等により押印を省略することができます）

請 求 書

成年後見等審判請求申立費用助成金について下記の通り請求します。

記

１ 請求金額    ￥              円

２ 支払金口座振替依頼書 上記 成年後見等審判請求申立費用助成金 は下記口座に振込願います。

振 込 先 金 融 機 関 名
            支店・本店

              出張所
                 銀行・信用金庫

                 農協・信用組合

預金種目

当座     普通

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

振込口座名

３ 連絡先など（押印省略の場合は記入）

氏名
連絡先

（電話番号）

【市担当課使用欄】押印省略の場合、本人確認方法などを記録

確認方法 所属名・確認者 確認日 本人確認書類等の名称・備考